continuantur p̄ remotes.

Britannorū occisa

posthumus in iudicio gladio transegit

libertinorū potētia d̄ p̄ncipis

LIBER. XIII.

paucas naues in littore: remigiumq; in ijs amiserat: tanq̄ durante bello tradere exerci-
tum petronio Turpiliano: qui iā consulatu abierat iubet. Is non irritato hoste: neq; la-
cessitus: honestū pacis nomē segni ocio imposuit. Eodem anno Romæ insignia scele-
ra. alter; senatoris: seruili alter; audacia admissa sunt. Domitius Balbus erat pratori⁹
simul longa senectā: simul orbitate & pecunia insidijs obnoxius. Eius p̄pinquus Va-
lerius Fabianus capeffendis honoribus destinatus: subdidit testamentum: ascitis Vi-
cio Rufino: & Terentio lentino equitibus romanis. Illi Antonium primum & Asini-
um Marcellum sociauerant. Antonius audacia promptus. Marcellus Asinio Pollio-
ne pauo clarus: neq; mor; spernendus habebat: nisi q; paupertatem p̄cipuum ma-
lor; credebat. Igit̄ Fabianus tabularijs quos memorauit: & alijs minus illustribus ob-
signat: quod apud patres conuictum. Et Fabianus Antoniusq; cū Rufino & Terētio
lege cornelia damnant̄ Marcellum memoria maior; & preces Cæsaris: p̄cnae magis
quam infamiæ exemere. Perculit id dies Pompeium quoq; helianum iuuenem questō-
rium: tanq̄ flagitior; Fabiani gnar;. Eiq; Italia & Hispania in qua ortus erat: interdi-
ctum est. Pari ignominia Valerius Ponticus afficit̄. qui reos ne apud p̄fectum vr-
bis arguerent̄: ad p̄torem detulisset. Interim specie legū: mox p̄uaricādo vltionē
elusus. addit̄ senatusconsultum: qui talem operā emptitasset: vendidissetue. vt per-
inde p̄cna teneret̄: ac si publico iudicio calūniē condemnatus. haud multo post p̄-
fectum vrbis pedanium secundū: seruus ipsius interfecit: seu negata libertate: cui p̄-
tū pepigerat: siue amor exoleti infensus: & dominum æmulum non tolerans. Ceter;
cum vetere ex more familiā omnem que sub eodē tecto mansitauerat ad supplicium agi
oporteret: concursu plebis: que tot innoxios p̄tegebat: vsq; ad seditionem ventū est:
Senatus in quo ipso erant studia: nimiam seueritatē aspernantium: pluribus nihil mu-
randū censentibus. Ex quibus. C. Cassius sententię loco in hunc modū disseruit. Sepe
numero Patres conscripti in hoc ordine interfui: cū cōtra instituta & leges maior;: no-
ua senatus decreta postularent̄. neq; sum aduersatus: non quia dubitarem super om-
nibus negocijs melius atq; rectius olim p̄uisū: & que conuerterent̄: in deterius muta-
ri: sed ne nimio amore antiqui moris: studium meum extolere viderer. Simul quic-
quid hoc in nobis auctoritatis est: crebris contradictionibus destruendū nō existima-
bam: vt maneret integre: si qñ respub. consilijs eguisset. qd̄ hodie venit: cōsulari viro
domi suę interfecto: per insidias seruiles: quas nemo p̄hibuit: aut pdidit: quāuis non
dū concusso Senatusconsulto. qd̄ supplicium toti familię minitabat̄: decernite her-
cule impunitatem. At quē dignitas sua defendet cū p̄fectura vrbis non profuerit:
quē numerus seruor; tuebitur: cū Pedanium sm̄ quadringenti non protexerint? Cui
familia opem feret: que ne in metu quidem pericula nostra auertit? An vt quidam fin-
gere non erubescunt: iniurias suas vltus est interfecto: quia de paterna pecunia tran-
segerat. aut aurum mancipium detrahebatur? Pronunciemus vltro dominum iure
cessum videri. Libet argumenta conquire in eo quod sapiētioribus deliberatū est: Sed
& si nunc primū statuendum haberemus: creditis ne seruum interficiēdi domini aium
insumpsisse: vt non vox minas excideret: nihil per temeritatē ploqueret? Sane confi-
liū occuluit: telum iter ignaros parauit. nū excubias transfret: cubiculi fores reclude-
ret: lumē inferret: cedē patraret: oibus nescijs. Multa sceleris iudicia p̄ueniunt. ser-
ui si pdant: possumus singuli inter plures: tuti inter anxios: postremo si pereundum
sit: non inulti inter nocentes agere. Suspecta maioribus nostris fuerunt ingenia ser-
uorum: etiam cum in agris aut domibus iisdem nascerentur: caritatemq; dominorū